

ICVL STEELS LIMITED.

CIN - L28122MH2011PLC214373

Registered Office: 66/1, Hansa Villa, Opp. South Indian Gymkhana,
Bhaudaji Cross Road, Matunga (CR), Mumbai - 400 019.

Email: secretarial@intellivatecapital.com

Office No.- (022) 2403 4235 Fax: 2403 1691

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that the Company has on **Monday 20th February, 2017** completed dispatch of the Notice of Postal Ballot dated **Wednesday 15th February, 2017** together with Postal Ballot Form and self-addressed Postage Prepaid envelope in compliance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014 to the members through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depository(ies) and in physical mode to other members, to approve the resolution as set out in the Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Manish L. Ghia (FCS: 6252), Practicing Company Secretary (CP No.: 3531) Partner of M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including the e-voting process in a fair and transparent manner:

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

1. The business as set out in the aforesaid notice is to be transacted by the members through postal ballot including e-voting process. The Company is providing facility for voting through e-voting platform of Central Depository Services Limited (CDSL). The necessary instructions for e-voting have been set out in the said notice.
2. The Notice of Postal Ballot along with the Form & instructions for remote e-voting are available on website of BSE Limited viz. www.bseindia.com and CDSL viz. <https://www.evotingindia.com>.
3. Member(s) can opt for only one mode for voting i.e. either by physical Postal Ballot Form(s) or e-voting. In case, Members cast their votes through both the modes; voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Form(s) shall be treated as invalid.
4. The remote e-voting period begins on **Tuesday 21st February, 2017 (09.00 A. M)** and ends on **Wednesday 22nd March, 2017 (05.00 P. M)**. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
5. The duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer by not later than **05.00 P. M. on Wednesday 22nd March, 2017** to be eligible for being considered as valid, failing which, it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

In case a Member is desirous of obtaining a printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an e-mail to secretarial@intellivatecapital.com. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the names of the Members as on **Friday 10th February, 2017**.

The Result of the Postal Ballot and e-voting will be declared on **Friday 24th March, 2017** at the Registered Office of the Company. The said results along with the Scrutinizer's report shall be displayed on the Notice Board of the Company & website of CDSL and the same will be forwarded to the BSE Limited.

For any queries/ clarifications/ grievances connected with the electronic voting or voting by Postal Ballot can be addressed to the Compliance Officer at the contact details given above.

By Order of the Board of Directors
ICVL Steels Limited

Sd/-

Leena Modi

Managing Director

DIN: 00796382

Place: Mumbai
Date: 20th February, 2017

आयसीव्हीएल स्टिल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२८१२२एमएच२०११पीएलसी२१४३७३

नोंदणीकृत कार्यालय: ६६/१, हंसा विला, साऊथ इंडियन जिमखाना समोर, भाऊदाजी क्रॉस रोड, माटुंगा, (मरे) मुंबई-४०००१९.

कार्यालय क्र.०२२-२४०३४२३५, फॅक्स: ०२२-२४०३१६९१

ई-मेल: secretarial@intellivatecapital.com

वेबसाईट: www.intellivatecapital.com

टपाल मतदान सूचना

सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०८, ११० व इतर लागू तरतूदी, काही असल्यास, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ (अधिनियम) चे नियम २० व २२ सुधारित प्रमाणे कंपनीच्या सर्व सदस्यांना ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपाने आणि अन्य इतर सदस्यांना वास्तविक स्वरूपाने सूचनेत नमूद ठराव मान्य करण्यासाठी स्वपत्ता लिहिलेले व मुद्रांक शुल्क भरलेले लिफाफे तसेच टपाल मतदान पत्रिकासह बुधवार १५ फेब्रुवारी, २०१७ रोजीची टपाल मतदान सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया कंपनीने सोमवार २० फेब्रुवारी, २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे.

टपाल मतदान प्रक्रिया तसेच ई-वोटिंग योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून मे. मनिष धिया अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सचिव, मुंबईचे भागीदार सी.एस.मनिष एल.धिया (एफसीएस:६२५२) कार्यरत कंपनी सचिव (सीटी क्र.३५३१) यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचना व विनंती करण्यात येत आहे की:

- १) उपरोक्त सूचनेत नमूद व्यवसायावर टपाल मतदानासह ई-वोटिंग प्रक्रियेने विमर्श केला जाईल. कंपनीने ई-वोटिंगकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) सेवा नियुक्त केली आहे. ई-वोटिंगकरिता आवश्यक माहिती सदर सूचनेत नमूद आहे.
- २) टपाल मतदान सूचना तसेच रिमोट ई-वोटिंगकरिता माहिती बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व सीडीएसएलच्या <https://www.evotingindia.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३) सदस्यांना मतदानाचा कोणताही एक प्रकार अर्थात वास्तविक टपाल मतदान प्रक्रियेने किंवा ई-वोटिंगने मत देता येईल. जर सदस्यांने त्यांचे मत दोन्ही पध्दतीने दिल्यास ई-वोटिंगने दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि वास्तविक टपाल मतदान पत्रिकेने दिलेले मत अवैध समजले जाईल.
- ४) रिमोट ई-वोटिंग कालावधी मंगळवार २१ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि बुधवार २२ मार्च, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल. रिमोट ई-वोटिंग पध्दत तदनंतर सीडीएसएल द्वारे बंद केली जाईल.
- ५) पूर्णपणे भरलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनीस कडे बुधवार २२ मार्च, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. पर्यंत सादर झाल्यास वैध समजले जाईल अन्यथा सदस्यांकडून कोणतेही प्रतिसाद मिळाले नाही असे समजले जाईल.

सदस्यांना मुद्रित टपाल मतदान किंवा दुय्यम प्रत हवी असल्यास त्यांनी secretarial@intellivatecapital.com ई-मेल करावा. शुक्रवार १० फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सदस्यांच्या नावे नोंद शेअर्सचे मूल्यावर त्यांचे मतदान अधिकार असतील.

टपाल मतदान व ई-वोटिंगचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शुक्रवार, २४ मार्च, २०१७ रोजी घोषित केला जाईल. सदर निकाल तपासनीसांच्या अहवालासह कंपनीच्या सूचना फलकावर प्रदर्शित केला जाईल तसेच सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल आणि बीएसई लिमिटेडकडे पाठविला जाईल.

ई-वोटिंग किंवा टपाल मतदान बाबत काही प्रश्न/स्पष्टीकरण/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी वर नमूद संपर्कानुसार सक्षम अधिकाऱ्यांना कळवावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
आयसीव्हीएल स्टिल्स लिमिटेडकरिता
सही/-

लिना मोदी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:००७९६३८२

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २०.०२.२०१७